[bookmark: _GoBack]                                                              Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России по РТ
                                                              полковнику внутренней службы Ю.В.Арбузову
                                                              от гр-на (ки) ___________________________
                                                                _____________________________________г.р.
                                                              проживающего (щей) по адресу: ____________
                                                               ________________________________________
                                                              паспорт № ______________ выдан___________
                                                               ________________________________________
                                                              тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить длительное  свидание с осужденным _______________________________________________________________________
											(степень родства,
__________________________________, ________ года рождения, отряд №______.
		фамилия    имя      отчество
Предупреждена (ны) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лица, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. С требованиями статьи 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ ознакомлена (ны). От посторонних лиц вещи и продукты питания не принимал (а).

	Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у меня (нас) запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

	Предупреждены о запрете курения в помещениях длительного свидания за исключение специально отведенного для этого места. С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. С правилами проведения досмотра согласны.

«_____» _________________20 _____ г.   ___________   ________________________

                                                              Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России по РТ
                                                              полковнику внутренней службы Ю.В.Арбузову
                                                              от гр-на (ки) ___________________________
                                                                _____________________________________г.р.
                                                              проживающего (щей) по адресу: ____________
                                                               ________________________________________
                                                              паспорт № ______________ выдан___________
                                                               ________________________________________
                                                              тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить краткосрочное свидание с осужденным _______________________________________________________________________
											(степень родства,
__________________________________, ________ года рождения, отряд №______.
		фамилия    имя      отчество
Предупреждена (ны) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лица, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. С требованиями статьи 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ ознакомлена (ны). От посторонних лиц вещи и продукты питания не принимал (а).

	Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у меня (нас) запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

	Предупреждены о запрете курения в помещениях краткосрочного свидания за исключение специально отведенного для этого места. С правилами поведения в комнатах свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлены. С правилами проведения досмотра согласны.

«_____» _________________20 _____ г.   ___________   ________________________

                                                              Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России по РТ
                                                              полковнику внутренней службы Ю.В.Арбузову
                                                              от гр-на (ки) ___________________________
                                                                _____________________________________г.р.
                                                              проживающего (щей) по адресу: ____________
                                                               ________________________________________
                                                              паспорт № ______________ выдан___________
                                                               ________________________________________
                                                              тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне  передачу (бандероль)  через магазин для осужденного
 _______________________________________________________________________
				(фамилия   имя   отчество,   степень родства)
____________ года рождения, отряд №______.

Предупреждена (ны) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лица, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. С требованиями статьи 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ ознакомлена (ны). От посторонних лиц вещи и продукты питания не принимал (а).

	Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у меня (нас) запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

	С правилами проведения досмотра согласны.
	«_____» _________________20 _____ г.   ___________   ________________________

						          (подпись)                   (фамилия и инициалы)
Статья 19.12 КоАП РФ «Передача либо попытка передачи запрещенных предметов лицам содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания».
	Передача либо попытка передачи любым способом лицам, содержащимся в учреждениях уголовно - исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных местах содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом – влечет наложение административного штрафа в размере от десяти  до пятнадцати минимальных размеров оплаты труда с конфискацией запрещенных предметов, веществ или продуктов питания.

Передачу принял ________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество сотрудника принявшего передачу)
Передачу досмотрел________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество сотрудника досмотревшего передачу)
Передачу вручил_________________________________________

                                                              Начальнику ФКУ ИК-2 УФСИН России по РТ
                                                              полковнику внутренней службы Ю.В.Арбузову
                                                              от гр-на (ки) ___________________________
                                                                _____________________________________г.р.
                                                              проживающего (щей) по адресу: ____________
                                                               ________________________________________
                                                              паспорт № ______________ выдан___________
                                                               ________________________________________
                                                              тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить свою передачу для осужденного
 _______________________________________________________________________
				(фамилия   имя   отчество,   степень родства)
__________________________________, ________ года рождения, отряд №______.

ПЕРЕЧЕНЬ:
1. __________________________________	9. _________________________________
2. __________________________________	10. _________________________________
3. __________________________________	11. _________________________________
4. __________________________________	12. _________________________________
5. __________________________________	13. _________________________________
6. __________________________________	14. _________________________________
7. __________________________________	15. _________________________________
8. __________________________________	16.__________________________________

Предупреждена (ны) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лица, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлены. С требованиями статьи 19.12 Кодекса об административных правонарушениях РФ ознакомлена (ны). От посторонних лиц вещи и продукты питания не принимал (а).
	Предупреждены, что факт обнаружения и изъятия у меня (нас) запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.
	С правилами проведения досмотра согласны.
	«_____» _________________20 _____ г.   ___________   ________________________
						          (подпись)                   (фамилия и инициалы)
Статья 19.12 КоАП РФ «Передача либо попытка передачи запрещенных предметов лицам содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания».
	Передача либо попытка передачи любым способом лицам, содержащимся в учреждениях уголовно - исполнительной системы, следственных изоляторах или изоляторах временного содержания и иных местах содержания под стражей, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом – влечет наложение административного штрафа в размере от десяти  до пятнадцати минимальных размеров оплаты труда с конфискацией запрещенных предметов, веществ или продуктов питания.
Передачу принял ________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество сотрудника принявшего передачу)
Передачу досмотрел________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество сотрудника досмотревшего передачу)
Передачу вручил_________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество сотрудника вручившего передачу)
Передачу получил_________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество сотрудника получившего передачу)